
令和２年１０月３１日

保護者 様

戸田市立戸田第一小学校

校 長 髙橋 博美

新仮設校舎建設工事の開始に伴う敷地内等の通行について（お知らせ）

錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃より学校教育活動へ御理解・御協力いただきありがとうございます。

さて、先日もお知らせいたしましたが、１１月１日より新仮設校舎建設工事が始まり

ます。工事の日程につきましては月曜日～土曜日を予定しております。また、この新仮

設校舎建設にあたり、学校の既存物の撤去（遊具等）や仮囲の設置、敷地内の整備等様

々な工事も行われます。正門からは日中、資材運搬のためのトラック等の出入りがあっ

たり、敷地内においても今までより通路も狭くなったりします。工事期間中は、交通指

導員が新たに配置されますが、学校といたしましては、児童の安全を第一に考え、通行

の仕方等を指導してまいります。保護者の皆様におかれましても御来校の際、敷地内の

通行に十分気をつけていただけますようお願いいたします。

本 校 舎

自転車置き場

西門

正門

工事車両

搬入経路

自転車置き場


